
 1 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 46. 
stavak 3. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“, broj: 9/09 i 04/13) odgovorna osoba Grada Supetra kao javnog naručitelja, 
gradonačelnica Grada Supetra Ivana Marković mag.oec., donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 
 
Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti 
nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te 
napomeni (ako je potrebna). 
 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od manja od 200.000,00 kn za nabavu robe i usluga, odnosno manja od 500.000,00 kn za nabavu radova, u 
Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 
 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na osnovi 
Plan nabave za 2016. godinu. 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Grada Supetra za 2016. godinu. 
Plan nabave za 2016. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Grada Supetra do 30. lipnja 2017. godine. 
Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Grada Supetra u roku od 8 dana od dana donošenja. 
Grad Supetar, kao javni naručitelj, dužan je Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva dostaviti podatke o svojim  
internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2016. godinu. 
 

Članak 3.  
 

Grad Supetar je obvezan voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na svojim 
internetskim stranicama. 

Članak 4.  
 

Grad Supetar može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2016. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi.  
 
 
 
 
 
 



 2 

 

 

 
NABAVE MALE VRIJEDNOSTI MV ZA ROBU I USLUGE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 200.000,00 kn  

I MANJA OD 207.000,00 € I ZA RADOVE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 500.000,00 kn 

 I MANJA OD 5.186.000,00 € 

 

 

Tablica PN-1 

 

 
Red 
br. 

 
Predmet 
 nabave 

 
Broj računa iz 

računskog plana 
Proračuna 

 
Procijenjena 

vrijednost 
 nabave  

(bez PDV-a) 

 
Evidencijski 

 broj  
nabave 

 
Vrsta postupka 
 javne nabave  

 
 

Vrsta ugovora  
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum) 

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave 

Planirano trajanje ugovora  
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma) 

1.  
Čišćenje javno prometnih površina i 
odvoz glomaznog otpada na području 
Grada Supetra  

 32329004 
323421 

 
 

1.092.000,00 
66.800,00 

 
 

 

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

ugovor o javnim 
uslugama 

01. siječnja 
2016. godine 

12 mjeseci 

2. 
Održavanje javnih prometnih površina, 
zelenih javnih površina i parkova na 
području Grada Supetra 

32329002 
32329003 
32329005 
3232910 

 
140.000,00 
98.800,00 

236.000,00 
16.000,00 

 

 

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

ugovor o javnim 
uslugama 

01. siječnja 
2016. godine 

12 mjeseci 

3.  
Čišćenje i održavanje plaža na području 
Grada Supetra 

32329007 
3239006 

161.600,00 
60.000,00 

 

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

ugovor o javnim 
uslugama 

01. siječnja 
2016. godine 

12 mjeseci 

4. 
Rashodi upravljanja školskom 
sportskom dvoranom u Supetru 

329995 400.000,00  

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu 

ugovor o javnim 
uslugama 

01. siječnja 
2016. godine 

12 mjeseci 

5. Električna energija 

322310 
322311 
322312 
322313 
322314 
322315 
322318 
322319 

190.800,00 
292.000,00  
48.000,00 
72.000,00 
32.800,00 
48.000,00 
12.800,00 
5.200,00 

E-MV 01/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj 

nabavi robe 
15. siječnja 

2016. godine 
12. mjeseci 

6. 
Izvođenje završnih radova na školskoj 
sportskoj dvorani u Supetru  

4212601 1.180.414,40 E-MV 02/16 
otvorni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

radovima 
01. veljače  

2016. godine 
1 mjesec 



 3 

7. 
Izgradnja ulica unutar naselja Supetar, 
Mirca, Splitska i Škrip  

3213101 
4213100 

1.192.000,00 
1.224.000,00 

E-MV 03/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

radovima 
15. veljače 

2016. godine 
2 mjeseca 

8. 
Izgradnja javne rasvjete na području 
naselja Supetar, Mirca, Splitska i Škrip  

4214700 
4214701 

580.000,00 
114.000,00 

E-MV 04/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

radovima 
01. ožujka  

2016. godine 
2 mjeseca 

9. 
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade 
Dječjeg vrtića „Mrvica“ u Supetru 

4212300 
4212301 
4212310 

800.000,00 
480.000,00 

5.120.000,00 
E-MV 05/16 

otvoreni postupak 
javne nabave 

ugovor o javnim 
radovima 

15. ožujka 
2016. godine 

8 mjeseci 

10.  
Izrada konzervatorskog elaborata za 
naselje Supetar 

4263603 
4263604 

72.500,00 
190.000,00 

E-MV 06/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

uslugama 
01. travnja 

2016. godine 
3 mjeseca 

11. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izgradnju ulica u naselju Supetar 

3237500 
3237503 

112.000,00 
200.000,00 

E-MV 07/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

uslugama 
01. travnja 

2016. godine 
2 mjeseca 

12.  
Izrada urbanističkog plana uređenja u 
naselju Mirca 

4263711 340.000,00 E-MV 08/16 
otvoreni postupak 

javne nabave  
ugovor o javnim 

uslugama 
15. travnja 

2016. godine 
8 mjeseci 

13. 
Izgradnja komunalne infrastrukture 
unutar Gospodarsko.poslovne zone 
„Žedno-Drage“ kod Supetra  

4213100 
4213101 
4214400 
4214700 
4214920 

1.600.000,00 
1.160.000,00 

116.000,00 
164.000,00 
232.000,00 

E-MV 09/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

radovima  
15. travnja 

2016. godine 
8 mjeseci 

14. 
Sanacija odlagališta komunalnog 
otpada „Kupinovica“  4214971 2.296.000,00 E-MV 10/16 

otvoreni postupak 
javne nabave 

ugovor o javnim 
radovima 

01.svibnja 
2016. godine 

7 mjeseci 

15.  
Nabava i postava pločica sa nazivima 
ulica i kućnim brojevima u naseljima 
Supetar, Mirca, Splitska i Škrip 

322511 
322512 

144.000,00 
199.600,00 

E-MV 11/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj 

nabavi robe 
01. svibnja 

2016. godine 
1 mjesec 

16. 

Nabava ležećih policajaca, stupića i 
zaštitne ograde za prometnu zaštitu 
unutar naselja Supetar, Mirca, Splitska i 
Škrip 

4227342 
4227344 

128.000,00 
312.000,00 

E-MV 12/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj 

nabavi robe 
15. svibnja 

2016. godine 
1 mjesec 

17. 
Nabava komunalne opreme za 
odvojeno prikupljanje komunalnog 
otpada, klupi, košarica i druge opreme  

4227300 
4227301 
4227302 

96.000,00 
144.000,00 
16.720,00 

E-MV 13/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj 

nabavi robe 
15. svibnja 

2016. godine 
1 mjesec 

18. 
Uređenje reciklažnog dvorišta u 
Gospodarsko-poslovnoj zoni „Žedno-
Drage“ kod Supetra 

4214972 
4214973 

200.000,00 
600.000,00 

E-MV 14/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

radovima 
01. lipnja  

2016. godine 
6 mjeseci 

19.  
Izrada projekta zaštite kulturno 
povijesne cjeline naselja Škriip 

4126101 600.000,00 E-MV 15/16 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnim 

uslugama 
01. lipnja  

2016. godine 
4 mjeseca 

 
 

 

NABAVE ROBE I USLUGA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 kn I MANJA OD 200.000,00 kn  

I RADOVA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000 kn I MANJA OD 500.000,00 kn 

 

 

Tablica PN-2 

 
 

Red 
br. 

 
Predmet 
 nabave 

 
Broj računa iz 

računskog plana 

Procijenjena 
vrijednost 
 nabave  

 
Evidencijski 

 broj  

Vrsta postupka 
 javne nabave 

Vrsta ugovora  
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

Planirani 
početak 

postupka javne 

Planirano trajanje ugovora  
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma) 



 4 

Proračuna (bez PDV-a) nabave sporazum) nabave 

1. Ostale intelektualne usluge 0 128.800,00 0 0 0 0 0 

2. 

Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
zgrade vatrogasnog doma DVD 
Supetar u Gospodarsko-poslovnoj zoni 
„Žedno-Drage“ kod Supetra 

0 200.000,00 0 0 0 0 0 

3. 
Projekt uređenja zgrade Doma socijalne 
skrbi u Supetru 

0 136.000,00 0 0 0 0 0 

4. 
Projekt uređenja zgrade Doma kulture i 
kino sale u Supetru 

0 76.000,00 0 0 0 0 0 

5. 
Održavanje zgrade ex „Dom partizana“ 
u Supetru 

0 168.000,00 0 0 0 0 0 

6. 
Projekt uređenja zgrade gradske 
uprave u Supetru 

0 80.800,00 0 0 0 0 0 

7. 
Uređenje zgrade gradske uprave u 
Supetru 

0 160.000,00 0 0 0 0 0 

8. Opskrba vodom  0 170.640,00 0 0 0 0 0 

9. 
Projekt uređenja Rekreacijskog centra 
„Ravan“ u Mircima 

0 96.000,00 0 0 0 0 0 

10. 
Uređenje dječjeg igrališta kod zgrade 
dječjeg vrtića u Splitskoj 0 456.000,00 0 0 0 0 0 

11. 
Izrada urbanistički planova uređenja na 
području naselja Supetar 0 128.000,00 0 0 0 0 0 

12. 
Izrada konzervatorskog elaborata za 
naselje Škrip  0 152.000,00 0 0 0 0 0 

13. Izrada projekata za naselje Splitska 0 184.000,00 0 0 0 0 0 

14. Projekt uređenja šetnice u Supetru 0 200.000,00 0 0 0 0 0 

15. 
Izrada projekata za izgradnju ulica u 
naselju Supetar 

0 168.000,00 0 0 0 0 0 

16. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izgradnju ulica u naselju Mirca 

0 104.000,00 0 0 0 0 0 

17. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izgradnju ulica u naselju Splitska 

0 112.800,00 0 0 0 0 0 

18. 
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
ulica u naselju Splitska 

0 128.000,00 0 0 0 0 0 

19. 
Geodetsko-katastarske podloge 
potrebne za izgradnju ulica u naselju 
Škrip 

0 77.600,00 0 0 0 0 0 

20. 
Izgradnja i održavanje poljskih putova 
na području naselja Supetar, Mirca, 
Splitska i Škrip 

0 498.800,00 0 0 0 0 0 

21. 
Izrada projekta sustava oborinskih voda 
naselja Supetar 

0 120.000,00 0 0 0 0 0 

22. 
Izgradnja sustava oborinskih voda 
naselja Splitska 

0 264.000,00 0 0 0 0 0 

23. 
Geodetsko-katastarske usluge za 
izgradnju sustava oborinskih voda 

0 80.000,00 0 0 0 0 0 



 5 

24. 
Projekti komunalne infrastrukture u 
Gospodarsko-poslovnoj zoni „Žedno-
Drage“ kod Supetra 

0 96.000,00 0 0 0 0 0 

25. Izgradnja vodospreme za naselje Mirca  0 240.000,00 0 0 0 0 0 

26. 
Izgradnja energetskih i komunikacijskih 
vodova u Supetru  

0 88.000,00 0 0 0 0 0 

27. 
Izgradnja energetskih i komunikacijskih 
vodova u Splitskoj 

0 144.000,00 0 0 0 0 0 

28. 
Izrada projekta sanacije odlagališta 
komunalnog otpada „Kupinovica“ 0 116.000,00 0 0 0 0 0 

29. 
Održavanje cesta unutar naselja 
Supetar, Mirca, Splitska i Škrip  0 184.000,00 0 0 0 0 0 

30. 
Dezinsekcija i deratizacija na području 
naselja Supetar, Mirca, Splitska i Škrip  0 86.400,00 0 0 0 0 0 

31. 
Rekonstrukcija dijela betonskog mula u 
luci Mirca  

0 75.200,00 0 0 0 0 0 

32. 
Nabava i postavljanje prometne 
signalizacije u naseljima Supetar, 
Mirca, Splitska i Škrip 

0 196.000,00 0 0 0 0 0 

33. 

Nabava komunalne opreme za 
reciklažno dvorište u Gospodarsko-
poslovnoj zoni „Žedno-Drage“ kod 
Supetra 

0 99.200,00 0 0 0 0 0 

34. 
Izrada projekta eko etno selo za naselje 
Škrip 

0 80.000,00 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 kn I MANJA OD 70.000,00 kn 

 

 

Tablica PN-3 

 

 
Red.br

. 

 
Predmet  
nabave 

 
Broj računa iz 

računskog plana 
Proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a) 

 
Evidencijski 

 broj  
nabave 

Vrsta postupka 
 javne nabave 

Vrsta ugovora  
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum) 

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave 

Planirano trajanje ugovora  
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma) 

1. Uredski materijal 0 68.000,00 0 0 0 0 0 

2. Usluga telefona 0 24.000,00 0 0 0 0 0 

3. Usluge mobitela  0 55.200,00 0 0 0 0 0 

4. Usluge interneta 0 20.000,00 0 0 0 0 0 

5. Zakupnina skladišta kod PZ Supetar 0 28.000,00 0 0 0 0 0 

6. 
Tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 

0 64.000,00 0 0 0 0 0 

7. Usluge održavanja web stranice 0 28.000,00 0 0 0 0 0 

8. Ostale usluge promidžbe 0 59.200,00 0 0 0 0 0 



 6 

9. Ugovori o djelu 0 56.000,00 0 0 0 0 0 

10. Ostale intelektualne usluge   68.000,00      

11. Usluge ažuriranja računalnih baza 0 20.000,00 0 0 0 0 0 

12. Usluge objave oglasa 0 36.000,00 0 0 0 0 0 

13. Ostale nespomenute usluge 0 28.000,00 0 0 0 0 0 

14. Premije osiguranja zaposlenih 0 39.200,00 0 0 0 0 0 

15. Reprezentacija 0 65.000,00 0 0 0 0 0 

16. Usluge banaka 0 28.000,00 0 0 0 0 0 

17. Usluge platnog prometa 0 48.000,00 0 0 0 0 0 

18. Računala i računalna oprema 0 28.000,00 0 0 0 0 0 

19. Ulaganje u računalne programe 0 64.000,00 0 0 0 0 0 

20. Sustav Pazigrad i Gradsko oko 0 64.000,00 0 0 0 0 0 

21. 
Izrada procjene ugroženosti i Plana 
protupožarne zaštite 

0 24.000,00 0 0 0 0 0 

22. 
Izrada projekta uređenja zgrade dječjeg 
vrtića u Splitskoj  0 20.000,00 0 0 0 0 0 

23. 
Izrada projekta uređenja zgrade Doma 
u Škripu 

0 20.000,00 0 0 0 0 0 

24. 
Ostale intelektualne usluge potrebne za 
izradu urbanističkih planova uređenja 
na području naselja Supetar 

0 32.000,00 0 0 0 0 0 

25. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu konzervatorskog elaborata za 
naselje Škrip 

0 37.500,00 0 0 0 0 0 

26. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu projekata na području naselja 
Supetar 

0 37.500,00 0 0 0 0 0 

27. 
Izrada projekata na području naselja 
Supetar 

0 64.000,00 0 0 0 0 0 

28. 
Izrada planova na području naselja 
Supetar 

0 41.250,00 0 0 0 0 0 

29. 
Izrada projekata na području naselja 
Mirca 

0 30.000,00 0 0 0 0 0 

30. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu projekata na području naselja 
Splitska 

0 22.500,00 0 0 0 0 0 

31. 
Izrada projekata na području naselja 
Škrip 

0 26.250,00 0 0 0 0 0 

32. 
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
javne rasvjete na području naselja 
Supetar 

0 22.500,00 0 0 0 0 0 

33. 
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
cesta na području naselja Mirca 

0 68.000,00 0 0 0 0 0 

34. 
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
ulica na području naselja Škrip 

0 64.000,00 0 0 0 0 0 

35. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za uređenja gradskog groblja naselja 0 24.000,00 0 0 0 0 0 



 7 

Supetar 

36. 
Izrada projekata potrebnih za uređenje 
gradskog groblja naselja Supetar 

0 56.000,00 0 0 0 0 0 

37. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za uređenje mjesnog groblja naselja 
Mirca 

0 20.000,00 0 0 0 0 0 

38. 
Izrada projekata potrebnih za uređenje 
mjesnog groblja naselja Škrip 

0 28.000,00 0 0 0 0 0 

39. Uređenje mjesnog groblja naselja Škrip 0 47.200,00 0 0 0 0 0 

40. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izgradnju kanalizacije u naselju 
Supetar  

0 24.000,00 0 0 0 0 0 

41. 

Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izgradnju komunalne infrastrukture u 
Gospodarsko-poslovnoj zoni „Žedno-
Drage“ kod Supetra 

0 64.000,00 0 0 0 0 0 

42. 
Usluga čišćenja javnog WC u trajektnoj 
luci u Supetru 

0 53.600,00 0 0 0 0 0 

43. 
Izgradnja hidrantske mreže u naseljima 
Mirca, Splitska i Škrip 

0 24.000,00 0 0 0 0 0 

44. Uređenje parkirališta u naselju Mirca 0 40.000,00 0 0 0 0 0 

45. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za sanaciju odlagališta komunalnog 
otpada „Kupinovica“  

0 24.000,00 0 0 0 0 0 

46. 
Usluga besplatnog interneta – HOT 
SPOT točke u naseljima Supetar, 
Mirca, Splitska i Škrip 

0 44.000,00 0 0 0 0 0 

47. 
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
heliodroma kod naselja Mirca 

0 68.000,00 0 0 0 0 0 

48. 

Usluga postavljanje i skidanja svjetlećih 
ukrasa za Božićne blagdane i 
Novogodišnje praznike u naseljima 
Supetar, Mirca, Splitska i Škrip 

0 40.800,00 0 0 0 0 0 

49. 
Najam kemijskih WC kabina na 
području Grada Supetra 

0 23.200,00 0 0 0 0 0 

50. 
Uređenje javnih površina u naselju 
Škrip 

0 64.000,00 0 0 0 0 0 

51. 
Uređenje zelenih javnih površina u 
naselju Supetar 

0 56.000,00 0 0 0 0 0 

52. 
Uređenje dječjih igrališta u naselju 
Supetar 

0 28.000,00 0 0 0 0 0 

53. Uređenje parkova u naselju Škrip 0 25.600,00 0 0 0 0 0 

54. 
Izrada projekta zaštite parka „Trolokve“ 
kod Supetra 

0 40.000,00 0 0 0 0 0 

55. 
Projekt uređenja reciklažnog dvorišta u 
Gospodarsko-poslovnoj zoni „Žedno-
Drage“ kod Supetra 

0 68.000,00 0 0 0 0 0 



 8 

56. 
Izrada projekta obnove župne kuće u 
naselju Škrip  0 30.400,00 0 0 0 0 0 

57. 
Autorski honorar za obilježavanje Dana 
Grada Supetra blagdana sv. Petra i 
Pavla u Supetru 

0 28.000,00 0 0 0 0 0 

58. 
Ostale donacije za kulturne 
manifestacije povodom blagdana i 
praznika na području Grada Supetra 

0 52.000,00 0 0 0 0 0 

59. 
Autorski honorar za održavanje kulturne 
manifestacije „Supetarsko ljeto“  0 38.400,00 0 0 0 0 0 

60. 
Ugovor o djelu za provedbu kulturne 
manifestacije „Supetarsko ljeto“  0 20.000,00 0 0 0 0 0 

61. 
Ostale nespomenute usluge za 
pro0vedbu kulturne manifestacije 
„Supetarsko ljeto“  

0 48.000,00 0 0 0 0 0 

 
 
 

NABAVA ROBE, RADOVA I USLUGA ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST MANJA OD 20.000,00 kn 

 

 

Tablica PN-4 

 

 
Red.br

. 

 
Predmet  
nabave 

 
Broj računa iz 

računskog plana 
Proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a) 

 
Evidencijski 

 broj  
nabave 

Vrsta postupka 
 javne nabave 

Vrsta ugovora  
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum) 

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave 

Planirano trajanje ugovora  
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma) 

1. Seminari, savjetovanja i simpoziji 0 14.400,00 0 0 0 0 0 

2. Stručna literatura 0 14.400,00 0 0 0 0 0 

3. Materijal za čišćenje i održavanje 0 12.000,00 0 0 0 0 0 

4. Ostali materijal za redovno poslovanje 0 1.600,00 0 0 0 0 0 

5. Motorni benzin i dizel gorivo 0 6.400,00 0 0 0 0 0 

6. 
Materijal za tekuće i investicijsko 
održavanje opreme 

0 800,00 0 0 0 0 0 

7. Sitni inventar 0 9.600,00 0 0 0 0 0 

8. Službena, radna i zaštitna odjeća 0 6.400,00 0 0 0 0 0 

9. Usluge promidžbe putem medija 0 12.000,00 0 0 0 0 0 

10. Usluge promidžbe putem tiska i biltena 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

11. Zakupnine za poslovni prostor 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

12. Zakupnine i najamnine za opremu 0 18.000,00 0 0 0 0 0 

13. Usluge javnog bilježnika 0 9.600,00 0 0 0 0 0 

14. Geodetsko-katastarske usluge 0 2.400,00 0 0 0 0 0 

15. Usluge vještačenja 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

16. Usluge procjena 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

17. Ostale intelektualne usluge 0 19.200,00 0 0 0 0 0 

18. Grafičke i tiskarske usluge 0 8.000,00 0 0 0 0 0 

19. Usluge registracije prijevoznih 0 4.000,00 0 0 0 0 0 



 9 

sredstava 

20. Premije osiguranja vozila 0 4.800,00 0 0 0 0 0 

21. Premije osiguranja ostale imovine 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

22. 
Reprezentacija – darovi djeci (sv. 
Nikola) 

0 2.400,00 0 0 0 0 0 

23. Rashodi za zaštitu na radu 0 9.600,00 0 0 0 0 0 

24. Uredski namještaj 0 12.000,00 0 0 0 0 0 

25. Ostala uredska oprema 0 14.400,00 0 0 0 0 0 

26. Telefoni i ostali komunikacijski uređaji  0 4.000,00 0 0 0 0 0 

27. Oprema za grijanje i ventilaciju 0 5.600,00 0 0 0 0 0 

28. Izrada plana spašavanja 0 16.000,00 0 0 0 0 0 

29. 
Održavanje zgrade ex. škola u naselju 
Mirca  

0 10.000,00 0 0 0 0 0 

30. 
Materijal za čišćenje i održavanje 
zgrade dječjeg vrtića u naselju  Splitska 

0 800,00 0 0 0 0 0 

31. 
Održavanje zgrade dječjeg vrtića u 
Splitskoj 

0 14.400,00 0 0 0 0 0 

32. 
Usluge čišćenja zgrade dječjeg vrtića u 
naselju Splitska 

0 4.880,00 0 0 0 0 0 

33. 
Održavanje zgrade Doma u naselju 
Škrip 

0 8.000,00 0 0 0 0 0 

34. 
Održavanje zgrade Doma socijalne 
skrbi u naselju Supetar 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

35. 
Održavanje zgrade Doma kulture – kino 
sale u naselju Supetar  

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

36. 

Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu projekta uređenja zgrade 
Doma kulture – kino sale u naselju 
Supetar 

0 5.000,00 0 0 0 0 0 

37. 
Održavanje zgrade Doma kulture – 
knjižnica 

0 5.600,00 0 0 0 0 0 

38. Usluga čišćenja javnog WC-a u Škripu 0 6.400,00 0 0 0 0 0 

39.  
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu projekta uređenja zgrade 
gradske uprave u naselju Supetar 

0 18.000,00 0 0 0 0 0 

40. 
Održavanje zgrade „Lončarić“  u  
naselju Supetar 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

41. 
Održavanje sportskih igrališta u naselju 
Supetar 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

42.  

Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu projekta uređenja Sportsko 
rekreativnog centra „Ravan“ u kod 
Miraca 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

43. 
Uređenje dječjeg igrališta u naselju 
Mirca 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

44. 
Postavljanje tabli za plakatiranje u 
naseljima Supetar, Mirca, Splitska i 

0 16.160,00 0 0 0 0 0 



 10 

Škrip 

45. 
Hortikulturno uređenje mjesnog groblja 
u naselju Mirca 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

46. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za uređenje mjesnog goblja u naselju 
Splitska 

0 12.000,00 0 0 0 0 0 

47. 
Uređenje mjesnog groblja u naselju 
Splitska 

0 12.000,00 0 0 0 0 0 

48. 
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za uređenje mjesnog groblja u naselju 
Škrip  

0 8.000,00 0 0 0 0 0 

49. 
Hortikulturno uređenje mjesnog groblja 
u naselju Škrip 

0 8.000,00 0 0 0 0 0 

50. 
Uređenje sustava oborinskih voda u 
naselju Škrip  0 12.000,00 0 0 0 0 0 

51. 
Materijal za čišćenje i održavanje 
javnog WC-a u trajektnoj luci u naselju 
Supetru 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

52. 
Održavanje javnog Wc-a u trajektnoj 
luci u naselju Supetru 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

53. 
Materijal za čišćenje i održavanje 
javnog WC-a u naselju Škrip 

0 4.800,00 0 0 0 0 0 

54. 
Usluga čišćenja javnog WC-a u naselju 
Škrip 

0 18.000,00 0 0 0 0 0 

55. 
Ostale veterinarske i zdravstvene 
usluge 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

56. Čitač čipova za pse 0 5.000,00 0 0 0 0 0 

57. 
Održavanje hidrantske mreže u naselju 
Supetar 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

58. 
Održavanje telekomunikacijskih vodova 
u naselju Supetar 

0 4.000,00 0 0 0 0 0 

59. 
Hortikulturno uređenje javnih površina u 
naselju Splitska 

0 8.000,00 0 0 0 0 0 

60. Uređenje parkova u naselju Splitska 0 7.200,00 0 0 0 0 0 

61. 
Izrada prometnih projekata za naselje 
Supetar 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

62. 
Održavanje prometne sigurnosti – 
prometna zaštita za naselje Supetar  0 16.000,00 0 0 0 0 0 

63. 
Oprema za održavanje i zaštitu plaža 
na području Grada Supetra 

0 9.600,00 0 0 0 0 0 

64. 
Ostale nespomenute usluge za 
obilježavanje Dana Grada, blagdan sv. 
Petra i Pavla 

0 12.000,00 0 0 0 0 0 

65. 
Ostale nespomenute usluge za 
obilježavanje Dana naselja Mirca, 
Gospe Miraške 

0 4.800,00 0 0 0 0 0 

66. Ostale nespomenute usluge za 0 4.800,00 0 0 0 0 0 



 11 

ob8ilježavanje Dana naselja Splitska, 
blagdan Velike Gospe 

67. 
Ostale nespomenute usluge za 
obilježavanje Dana naselja Škrip, 
blagdan sv. Jelene Križarice 

0 8.000,00 0 0 0 0 0 

68. 
Ostale nespomenute usluge za 
obilježavanje blagdana i praznika 

0 16.000,00 0 0 0 0 0 

 

 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Članak 6. 
 
Plan nabave Grada Supetra za 2016. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Grada Supetra www.gradsupetar.hr. 

 
 
 

KLASA: 302-02/16-01/0001 
URBROJ: 2104/01-02/1-16-0001 
 
Supetar, 04. siječnja 2016. godine  
 
 
 
 
                                                                                                                               GRADONAČELNICA 

                    

                                                                                                                               Ivana Marković mag.oec. v.r. 

http://www.gradsupetar.hr/

